Contratação de empresa para o fornecimento de tecidos e artigos de roupa de cama, 

mesa e banho para atender as necessidades  para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde de Chorrochó-BA. 

EMPRESA VENCEDORA: HBR CONFECCOES LTDA - CNPJ: 03.786.389/0001-30. 

VALOR TOTAL: R$ 11.958,60 (onze mil, novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT 
V. UNIT/ 

MÉDIO 

VALOR TOTAL/ 

MÉDIO 

01 PROTETOR DE COLÇHÃO KACYMARA MALHAS UNID 06  R$      107,90   R$            647,40  

02 PANO COPA DOHLER ARTFACIL JACQUARIO UNID 26  R$        19,90   R$            517,40

[...]

008/2026 (Dispensada), venho 

por meio deste ADJUDICAR o objeto em favor da empresa HBR CONFECCOES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 03.786.389/0001-30, detentora da proposta mais vantajosa para o Fundo Municipal 

de Saúde do município de Chorrochó-BA, no valor global de R$ 11.958,60 (onze mil, novecentos e 
cinquenta e oito reais e sessenta centavos), que será pago com os seguintes recursos 

orçamentários:  

ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHORROCHÓ 

SECRETARIA: 0700 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
UNIDADE: 0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

ATIVIDADE: 10.122.0007.2.501 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE